MINISTÉRIO DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA
LABORATÓRIO NACIONAL DE COMPUTAÇÃO CIENTÍFICA

PORTARIAS  DE  04  DE JULHO  DE 2005

O DIRETOR DO LABORATÓRIO NACIONAL DE COMPUTAÇÃO CIENTÍFICA
DO MINISTÉRIO DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA, no uso da atribuição que lhe confere o item
XXIII, do artigo 1º, da Portaria n.º 425, de 15 de julho de 2002 resolve:

Nº 062 - Dispensar JOSÉ KARAM FILHO,  do encargo de substituto de Marcio Arab Murad,
Coordenador, código DAS 101.3, do Laboratório Nacional de Computação Científica deste
Ministério, para o qual foi nomeado através da Portaria n.º 502/01 de 26/09/2001, publicada no DOU
de 27/09/2001.

Nº 063 - Designar RENATO SIMÕES SILVA, para substituir nos impedimentos ou afastamentos
regulares, Márcio Arab Murad, Coordenador de Mecânica Computacional - CMC, código DAS
101.3, do Laboratório Nacional de Computação Científica deste Ministério

MARCO  ANTONIO  RAUPP

	MINISTÉRIO DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA
	LABORATÓRIO NACIONAL DE COMPUTAÇÃO CIENTÍFICA
	PORTARIAS  DE  04  DE JULHO  DE 2005

	MARCO  ANTONIO  RAUPP